niezabudowaną nieruchomość rolną, położoną w miejscowości 
Łękowo, obrębie 0027 (zero zero dwadzieścia siedem) wsi Łękowo, gminie Grajewo, 
powiecie grajewskim, województwie podlaskim, oznaczoną numerem ewidencyjnym 

85/3 (osiemdziesiąt pięć łamane przez trzy), o powierzchni 0,9435 ha (dziewięć 
tysięcy czterysta trzydzieści pięć metrów kwadratowych), dla której Sąd Rejonowy w 
Grajewie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą numer 
…./……../. 
(……………………………………………………………………………………
………………), za cenę w kwocie 100.000 zł (sto tysięcy złotych), zaś Państwo 
……… i …… małżonkowie ……….